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K A R L S R U H E  

 
St aa t l i ch e  S t u d i en ak ad emi e  

 

 

T E I L N E H M E R L I S T E  
 

 

Name: 
Mail:  
Tel.(privat): 
Tel.(geschäftl.): 
Mobil: 
Firma 
 

Oliver Kühn 
oliver.kuehn@web.de 
0721-7880565 
0721-995-2673 
01766-7244363 
Deutsche Bausparkasse Badenia AG 

Name: 
Mail:  
Tel.(privat): 
Tel.(geschäftl.): 
Mobil: 
Firma: 

Hans-Peter Bruder 
Hans-peter.bruder@gmx.de 
07841-641500 

-  
0171-8917655 
LuK GmbH & Co. oHG, Bühl (www.luk.de) 

 
Name: 
Mail:  
Tel.(privat): 
Tel.(geschäftl.): 
Mobil: 
Firma: 

Dennis Schulmeister 
dennis@windows3.de 
0721-5978883  

-  
0152-01994400 
Cormeta ag 

Name: 
Mail:  
Tel.(privat): 
Tel.(geschäftl.): 
Mobil: 
Firma: 

Jens Bleier 
jensbleier@aol.com 
 - 
 -  
0178-5513406 
oxaion AG 

Name: 
Mail:  
Tel.(privat): 
Tel.(geschäftl.): 
Mobil: 
Firma: 

Sebastian Wolf 
sebastian.wolf@t-online.de 
07246-944892 
 
0151-19673169 
SAP AG 

Name: 
Mail:  
Tel.(privat): 
Tel.(geschäftl.): 
Mobil: 
Firma: 

Michael Fabritius 
michael@fabritius.org 
 
 
0176-62095917 
Glaxo Smith Kline 

  



Name: 
Mail:  
Tel.(privat): 
Tel.(geschäftl.): 
Mobil: 
Firma: 

Fabian Bernhard Höger 
Emailanhoeger@googlemail.com 
0721-9454546 
 
0151-18361912 
B&R DV-Informationssysteme 

Name: 
Mail:  
Tel.(privat): 
Tel.(geschäftl.): 
Mobil: 
Firma: 

Sebastian Volkert 
volkert@sevotec.de 
 
 
0176-23454437 

Name: 
Mail:  
Tel.(privat): 
Tel.(geschäftl.): 
Mobil: 
Firma: 

Sebastian Hafner 
hafnersebastian@gmx.de 
 
 
0173-5841567 
EnBW 

Name: 
Mail:  
Tel.(privat): 
Tel.(geschäftl.): 
Mobil: 
Firma: 

Michael Zundl 
michaelzundl@schlundmail.de 
07841/4238 
 
0170-1111548 
SAP 

 
 


